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★評点してください。 ★かかった時間を書きましょう

がつ

ねん くみ

にち

20 分 秒問中正解

保護者欄

じかんを はかり ながら くりかえし 
もんだいを ときましょう 保護者欄に

※繰り返し計算し、時間を記録することで 上達をみます。
時間を記入

今回かかった時間と

前回までの一番速かった時間とを

比較してみましょう

520
200

500
310

730
570

620
240

750
160

740
430

930
430

690
120

930
130

840
140

600
10

680
220

620
200

670
300

530
370

660
520

760
410

910
30

590
50

750
210


